----------.
,~.tttr~lj

.~

jJ~

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от &--3. -/о. 02D';~ N~ .-ID

о проекте постановления Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в Постановление
Ярославской областной Думы
«О комиссии Ярославской областной Думы
по контролю за достоверностью сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых
депутатами Ярославской областной Думы»
и признании утратившими силу отдельных
постановлений Ярославской областной Думы»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О внесении изменений в Постановление Яро-
славской областной Думы «О комиссии Ярославской областной Думы по кон-
тролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Ярославской област-
ной Думы» и признании утратившими силу отдельных постановлений Яро-
славской областной Думы».

Председатель комитета d3~/ А.В. Калганов